
 
 

ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

 nr 227/16 

 z dnia 3 marca 2016r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych gminy. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) art. 5 ust. 4 ustawy 

z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 1990r. nr 191 ze zm.) i Uchwały 

Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Skarbu Państwa nieruchomość zabudowaną drogą o nawierzchni 

asfaltowej oznaczoną w ewidencji gruntów nr działki 244 o pow. 0,1098ha o urządzonej 

księdze wieczystej nr LE1G/00081949/6 położoną w obrębie Wodniki, z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych gminy. 

 

§2. Nieruchomość opisana w §1. przeznaczona jest w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego m.in. pod drogę i na taki cel jest nabywana. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

       (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


